

## Mitgliederaufnahmeantrag MTG Kiefersfelden e.V.

## Thierseestrasse 195 | 83088 Kiefersfelden - Mitglied im DMV, BLSV und BDR

Name	Vorname	
Geb. Dat.	Tel. Nr.	
Straße	PLZ Ort	
E-Mail		Motorrad: Fahrrad:
Beitrag MTG Kiefer Bis 18 Jahre: 17.	sfelden e.V. (inkludiert BLSV) - € über 18 Jahre: 33 €	Familienmitgliedschaft: 50
Weitere Mitglieder bei	Familienmitgliedschaft:	
 Name		Geb. Dat
Name		Geb. Dat
Name		Geb. Dat
Name		Geb. Dat
ERTEILUNG DER EINZU	GSERMÄCHTIGUNG und eines SEPA-Basis-Last	schriftmandats für wiederkehrende Lastschriften
Kontoinhaber Name		
PLZ Ort	Straße	e
Ich ermächtige den Zahlungse	BIC G Kiefersfelden e.V. , Thierseestraße 195 empfänger MTG Kiefersfelden, Zahlungen von meinem Konlungsempfänger auf mein Konto gezogenen SEPA-Lastsch	nto mittels SEPA-Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich n riften von der MTG Kiefersfelden einzulösen.
 Datum	Unterschrift hei Minderjährigen Unter	schrift eines gesetzlichen Vertreters

## DATENSPEICHERUNG

Ich bin damit einverstanden, dass meine Kontaktdaten zu Vereinszwecken durch den Verein genutzt und hierfür auch an andere Mitglieder des Vereins (z. B. zur Bildung von Fahrgemeinschaften) weitergegeben werden dürfen. Mir ist bekannt, dass die Einwilligung in die Datenverarbeitung der vorbenannten Angaben freiwillig erfolgt und jederzeit durch mich ganz oder teilweise mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden kann.

## EINWILLIGUNG IN DIE VERÖFFENTLICHUNG VON PERSONENBILDNISSEN

Ich willige ein, dass Fotos und Videos von meiner Person z. B. bei sportlichen Veranstaltungen angefertigt und veröffentlicht werden dürfen. Ich willige ein, dass die Fotos und Videos mit meiner Person bei der Veröffentlichung im Internet oder in sozialen Netzwerken weltweit abrufbar sind. Eine Weiterverwendung und/oder Veränderung durch Dritte kann hierbei nicht ausgeschlossen werden. Soweit die Einwilligung nicht widerrufen wird, gilt sie zeitlich unbeschränkt. Der Widerruf der Einwilligung muss in Textform (Brief oder per Mail) gegenüber der MTG Kiefersfelden e.V. erfolgen. Eine vollständige Löschung der veröffentlichten Fotos und Videoaufzeichnungen im Internet kann durch den MTG Kiefersfelden e.V. nicht sichergestellt werden. Die MTG Kiefersfelden e.V. kann nicht haftbar gemacht werden für Art und Form der Nutzung durch Dritte wie z. B. für das Herunterladen von Fotos und Videos und deren anschließender Nutzung und Veränderung. Ich wurde ferner darauf hingewiesen, dass trotz meines Widerrufs Fotos und Videos von meiner Person im Rahmen der Teilnahme an öffentlichen Veranstaltungen des Vereins gefertigt und im Rahmen der Öffentlichkeitsarbeit veröffentlicht werden dürfen.